
Veřejnost může
podpořit skláře
Bedřicha Seiferta v
soutěži Živnostník roku
2015

09. 11. 2015 14:54

Sklář z Kamenického Šenova Bedřich Seifert, který získal titul Živnostník roku 2015
Libereckého kraje, nyní bojuje ve finále této soutěže. Podpořit ho může v hlasování také
veřejnost, a to až do 18. listopadu. Stačí poslat SMS zprávu a dát tak hlas zástupci
Libereckého kraje.

Bedřich Seifert podniká od roku 1995, kdy si pronajal prostory malé sklárny. Po dvou letech se
přesunul do Nového Boru, kde vybudoval největší soukromou brusírnu skla v republice.
Nevyhnul se ale dalším potížím, pronajaté prostory musel opustit, a tak se rozhodl koupit
vlastní objekt k podnikání. Od nuly vybudoval novou provozovnu k broušení skla, jenže v roce
2004 jej vážné rodinné důvody donutily sklářské řemeslo opustit na čas úplně.

Mnohý by se nedokázal znovu zvednout, ale ne tak Bedřich Seifert. Sklo mu začalo po čase
chybět, proto se odhodlal to znovu zkusit. Koupil malý domek v Kamenické Šenově-Práchni a
v jeho prostorách uvedl do života brusírnu. Sklářství věnuje téměř všechen svůj čas. Ve své
brusírně pracuje společně s celou svou rodinou, jedním zaměstnancem a učit se k němu chodí
řemeslo i student nedaleké sklářské školy. „Práce máme hodně, spolupracujeme se sklárnami
z celého regionu. Jsme malá rodinná firma, máme stále co dělat. To, co děláme, nás těší,“ říká
Bedřich Seifert.

Poslat hlas prostřednictvím SMS zprávy může veřejnost až do 18. listopadu do 24:00 hodin.
Účastníci, mohou hlasovat prostřednictvím SMS zprávy zaslané z mobilního telefonu na
telefonní číslo 900 11 09. SMS zpráva může obsahovat pouze jeden hlas pro jednoho
živnostníka. Na začátku textu SMS zprávy musí být napsán text ZIV a číslo účastníka. Sklář
Bedřich Seifert má číslo 7. Zpráva proto bude ve tvaru ZIV 7.  Maximální počet hlasů (SMS
zpráv) zaslaných jedním soutěžícím je 10.


